SSI° CANZO
MERCOLEDÌ 12 SETTEMBRE 2018
	Ore
	1E
	2E
	3E
	1F
	2F
	3F

	8.00-9.00
	ACCOGLIENZA
	MUSICA
	ARITMETICA
	ACCOGLIENZA
	ARITMETICA
	INGLESE

	9.00-10.00
	ACCOGLIENZA
	ITALIANO
	GEOMETRIA
	ACCOGLIENZA
	GEOMETRIA
	ANTOLOGIA 2

	10.00-11.00
	ACCOGLIENZA
	ITALIANO
	ITALIANO
	ACCOGLIENZA
	MUSICA
	GRAMMATICA

	11.10-12.05
	ACCOGLIENZA
	INGLESE
	TECNOLOGIA
	ACCOGLIENZA
	ITALIANO
	SC. MOTORIE

	12.05-13.00
	ACCOGLIENZA
	RELIGIONE
	ITALIANO
	ACCOGLIENZA
	SC. MOTORIE
	ARITMETICA


CLASSI PRIME

MATERIALE DA PORTARE: ASTUCCIO COMPLETO DI PENNE, COLORI, FORBICI, COLLA.
CLASSI SECONDE E TERZE

PORTARE LIBRI, QUADERNI E COMPITI DELLE VACANZE PER LE MATERIE INDICATE IN ORARIO.
